uzupełnienie lub poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.  

7. Wymagania dotyczące wadium 

1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 

Pakiet Nr 2 – 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset zł). 

Pakiet Nr 3 – 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset zł). 

2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 24.12.2022r. 

3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

- pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku Bank 
Gospodarstwa Krajowego O/Katowice, numer rachunku 30 1130 1091 0003 9110 0620 0003